(7) *Espirituales. Eo ipso quod Ecclesia est concessa pleno jure, intelligitur monachis concessa potestas conferendi ipsam Ecclesiam, & instituendi Rectorem, etiam quoad auctorabilem institutionem supra curam: ita tamen, quod hoc faciant vice Episcopi, vel Papae concedentes Ecclesiam pleno jure, tanquam gerentes vices Episcopi, secundum Joan. Andr. & Petrum de Anch. & Joan. de Imol. & Abb. in dicto cap. de monachis, licet Anton. aliud ibi voluit; an autem facultas cognoscendi de causis criminalibus Clericorum transeat per dictam concessionem? Anton. in dicto cap. de monachis, concludit, quod non, per text. in cap. v. 16. quest. 2. ubi dicit, quod piacula Sacerdotum per Episcopos audiuntur. Putat tamen, quos Abbas poterit audire leves correptiones, & jurgia levia, argument. eorum, que habentur in cap. ad hanc, de offic. Archiepiscopi. licet causas graves criminales non possit audire; & sic dicit intelligendum, quod notavit glos. in dicto cap. v. 16. dicit etiam, quod si Abbas velit inquirere de ratione temporalium, quomodo Rector gubernaverit Ecclesiam, de plano exigendo rationem, quod adhuc poterit. Item ea, que sunt Episcopalis ordinis, etiam data tali concessionem pleno jure remanent apud Episcopum, ut ordinare, consecrare, & similia, ut & dixit glos. 16. quest. 2. in summa.*

(8) *Finque a el. Concordat cum cap. venerabilis, de censibus, & cap. pastoralis, de donation. glos. in dicto cap. v. 16. quest. 2. ubi ponuntur ista, de quibus hic, que reservantur Episcopo. Item adde & charitativum subsidium, ut in cap. cum Apostolus, de cens. Joan. Andr. & Abb. in cap. cum venerabilis, eod. tit. ubi & de jure reverentia. Item & ea que sunt juris Episcopalis, ut dixi supra. An autem & censetur reservatum jus Canonice portionis competentis Episcopo, de qua in cap. conquerente, de offic. ord. Joan. Andr. in cap. pastoralis, de donat. vult, quod & hanc censetur Episcopo reservata; quia ista & Cathedralicum equiparantur, quod & sequi videtur Anton. in dicto cap. de monachis, ubi & Joan. de Imol. col. 7. vult (sub dubio forte) quod non intelligatur istud jus retineri: quia non reperitur jure cautum in text. & glos. & ideo videtur, quod transire debeat cum aliis juribus spiritalibus, ex quo pleno jure facta est concessio; & vide l. 6. infra tit. 14. Quid autem si Episcopus donet Ecclesiam Monasterio exempto, an tunc ista etiam transeat in Monasterium? Vide Anton. in dicto cap. de monachis, ubi Joan. de Imol. column. 9. & Innocent. in cap. pastoralis, de donation.*

(9) *Tollerlos. Vide que dixi supra, & cap. v. 16. quest. 2. & in §. fin. ea. caus. & quest. cap. in Lateranensi, §. 1. de preben. glos. in Clem. 1. de excess. prelator. super verbo, ad mensam.*